
111



112

  KOMFORT

Vymezuje šířku průjezdu během 
nočních hodin, usnadňuje tak 
vjezd a výjezd vozidel a zvyšuje 
bezpečnost. 

  BEZPEČNOST

Zvyšuje viditelnost během nočních 
hodin, což je vhodné i v případe-
ch, kdy jsou používané kamerové 
systémy. Vjezdy a příjezdové cesty 
jsou díky tomu lépe zabezpečené 
a pod kontrolou. 

  DESIGN

Je reprezentantem italského stylu 
a designu, který spojuje rafino-
vanost a moderní technologie s 
využitím nejnovějších materiálů a 
LED diod poslední generace. 
Zvýrazňuje estetický dojem z 
brány u vašeho domu a díky 
plynulým, zaobleným tvarům a 
vytříbeným barvám je dosaženo 
osobitějšího vzhledu, který pak 
lépe zapadá do okolního prostředí. 

+ ++
NIGHT LIGHT SYSTEM

POUZE DVA DRÁTY 24V

14A
ECLIPSE

RAY

C
O

M

LE
D

S
E

N

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



113

*Night Light System: příklad platí pro systém použitý k osvětlení křídlové brány, složený ze tří světelných těles rozsvícených každo-

denně na plný výkon, po celý rok, po dobu 12 hodin, při sazbě za elektrickou energii 0,2073 eura/kW (průměrná cena za kW/h v Itálii 

v roce 2012).

CELKEM AŽ 20 SVĚTEL

STIK
RÉVO

SUN
STIK

  SPOLEHLIVOST

Systém je navržený a vyrobený v 
souladu s požadavky kladenými 
na kvalitu podle italských standar-
dů. Je účinný a spolehlivý, protože 
byl testován na odolnost vůči 
mechanickému a elektronickému 
opotřebení. 
Snadno se instaluje a používá. Je 
naprosto bezpečný pro celou vaši 
rodinu.

  ÚSPORNOST

Použití LED diod snižuje spotřebu 
elektrické energie oproti tradičním 
žárovkám se žhavícím vláknem. 
Navíc mají LED diody delší 
životnost. 
Energetické náklady systému 
Night Light System, tedy nočního 
světelného systému, dosahují 
přibližně 3 euro za rok*.

++



114



115

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY

TURBO50/80

230 V, pro posuvné brány do 500 kg
mechanický koncový spínač SC52

SUN50

116

230 V, pro posuvné brány do 800 kg
mechanický koncový spínač 116 SC82

24 V, pro posuvné brány do 400 kg
mechanický koncový spínač 118 SUN4024

24 V, pro posuvné brány do 500 kg
mech. koncový spínač, velmi rychlý 118 SUN5024F

SUN80

230 V, pro posuvné brány do 800 kg
mechanický koncový spínač

120 SUN800

24 V, pro posuvné brány do 700 kg
mechanický koncový spínač

120 SUN7024

SUN120

24 V, pro posuvné brány do 1100 kg
mechanický koncový spínač

122 SUN1124

230 V, pro posuvné brány do 1200 kg
mechanický koncový spínač 122 SUN1200

TURBO160
230 V, pro posuvné brány do 1600 kg
mechanický koncový spínač 124 SC-162

TURBO200
230 V, pro posuvné brány do 2500 kg
magnetický koncový spínač 126 SC252M

TURBO400
400 V, pro posuvné brány do 4000 kg
magnetický koncový spínač 127 SC-400

24 V, pro posuvné brány do 700 kg
mechanický koncový spínač, bez LED

120 SUN7224

24 V, pro posuvné brány do 400 kg
mechanický koncový spínač, bez LED 118 SUN4224

230 V, pro posuvné brány do 500 kg
mechanický koncový spínač 118 SUN500



116

TURBO50/80

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 500 kg nebo 800 kg

Zpomalování rychlosti pohybu během otevírání a 
zavírání, které snižuje opotřebení brány. Elektro-
nické a mechanické komponenty jsou chráněné 
před povětrnostními vlivy. Ovládací panel je kvůli 
snadnějšímu přístupu uložený ve vodorovné pozici  
Zabudovaná montážní deska. Nová řídicí jednotka 
230 Vac CT102.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu TURBO50/80

9 LUMY230E
výstražná lampa 230 V 
se zabudovanou anté-
nou pro SUN50

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SC52 SC82

řídicí jednotka CT102

napětí přívod/pohon V 230 230

příkon W 300 450

prodový odběr A 1,3 1,9

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 16 29

max. zatížení % 30 30

max. hmotnost brány kg 500 800

rychlost cm/s 16 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 12 12,5

CREM-P
hřeben plastový s kovo-
vým jádrem do 600 kg, 
1000 mm, 6 úchytů



117

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon do 500 kg
- mechanický koncový spínač

- pohon do 800 kg
- mechanický koncový spínač

SADY POHONŮ (do 500/800 kg)

KÓD: 9 SC-52 KÓD: 9 SC-82

KÓD SADY: 9 KIT400-SLK-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 PLAY4R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

KÓD SADY: 9 KIT400-SLK-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk,  
výstražnou lampu a klíčový spínač

Kód: 2x 9 PLAY4R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4 Kód: 9 LUMY230E Kód: 9 SEL-M

KÓD SADY: 9 KIT400-SLK-EH

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk         
a 4x hřeben

Kód: 2x 9 PLAY4R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4 Kód: CREM-P

Kód: 9 SC52

Kód: 9 SC52

Kód: 9 SC52

KÓD SADY: 9 KIT800SS-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4Kód: 9 SC51CS

4x

Kompletní přehled sad najdete na našich stránkách.



118

 330 

 3
00

 

 210 

SUN50

Pohon pro samonosné  brány o 
celkové max. hmotnosti do 400 kg 
(24 V) nebo 500 kg (230 V)

Pohon SUN je vybavený velmi tichou mechanikou.
Konstrukci pohonu tvoří pevná základna z hliníku a 
symetrický kryt se zakulaceným tvarem.
Odblokovací systém je ergonomický, účinný a 
snadno přístupný.
Záložní baterie (volitelné příslušenství 24 V verze) 
je zabudovatelná přímo do pohonu.
Nový pohon SUN5024F řady FASTLINE s rychlostí 
až 40 cm/s!

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozměry pohonu řady SUN50

9 TXB-42R
2 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 

kódem 433,92MHz

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE pro SUN 24 V

9 LUMY230E
výstražná lampa 230V 
se zabudovanou anté-
nou pro SUN52

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SUN4024 SUN4224 SUN5024F SUN52

řídicí jednotka 14A CT102 24 14AF CT102

napětí přívod/pohon V 230/24 230/24 230/24 230

příkon W 250 250 300 300

proudový odběr A 1,1 1,1 1,3 1,3

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 18 13 23 16

max. zatížení % 80 80 80 30

max. hmotnost brány kg 400 400 500 500

rychlost cm/s 25 25 40 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 12 12 13 15,5

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m



119

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon do 400 kg
- mechanický koncový spínač 
- s LED světlem na krytu

- pohon do 500 kg
- mechanický koncový spínač
- bez LED světla na krytu

SADY POHONŮ (do 400/500 kg)

KÓD: 9 SUN4024 KÓD: 9 SUN52

KÓD SADY: 9 KIT-SUN4224-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 PLAY4R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

CREM-P
hřeben plastový s kovo-
vým jádrem do 600 kg, 
1000 mm, 6 úchytů,
včetně šroubů

9 KBP
kit baterie a nabíječ-
ky (pro 14A)

CREM-8K
hřeben kovový zinko-
vaný 30 x 8 mm, 3 
úchyty, 1000 mm, se 
zámkem, do 1200 kg,
včetně šroubů

KÓD SADY: 9 KIT-SUN500-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

KÓD SADY: 9 KIT-SUN4024-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a 
výstražná lampa

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4 Kód: 9 LED24

Kód: 9 SUN4224

Kód: 9 SUN4024

Kód: 9 SUN52

- pohon do 400 kg
- mechanický koncový spínač
- bez LED světla na krytu

KÓD: 9 SUN4224

- pohon do 500 kg
- mechanický koncový spínač

- s LED světlem na krytu
- velmi rychlý 0,4 m/s

KÓD: 9 SUN5024F

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



120

 330 

 3
00

 

 210 

SUN80

Pohon pro samonosné  brány o 
celkové max. hmotnosti do 700 kg 
(24 V) nebo 800 kg (230 V)

Pohon SUN je vybavený velmi tichou mechanikou.
Konstrukci pohonu tvoří pevná základna z hliníku a 
symetrický kryt se zakulaceným tvarem.
Odblokovací systém je ergonomický, účinný a 
snadno přístupný.
Záložní baterie (volitelné příslušenství 24 V verze) 
je zabudovatelná přímo do pohonu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozměry pohonu řady SUN80TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SUN7024 SUN7224 SUN82

řídicí jednotka 14A CT102 24 CT102

napětí přívod/pohon V 230/24 230/24 230

příkon W 500 345 450

proudový odběr A 2,5 1,5 1,9

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 26 26 23

max. zatížení % 80 80 30

max. hmotnost brány kg 700 700 800

rychlost cm/s 25 25 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 12,5 12 16

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE pro SUN 24 V

9 LUMY230E
výstražná lampa 
230 V se zabudo-
vanou anténou pro 
SUN82

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 TXB-42R
2 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m



121

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon do 700 kg
- mechanický koncový spínač
- s LED světlem na krytu

- pohon do 800 kg
- mechanický koncový spínač
- bez LED světla na krytu

SADY POHONŮ (do 700/800 kg)

KÓD: 9 SUN7024 KÓD: 9 SUN82

KÓD SADY: 9 KIT-SUN7224-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 PLAY4R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

CREM-8K
hřeben kovový zinkova-
ný 30x8 mm, 3 úchyty, 
1000 mm, se zámkem,
do 1200 kg, včetně 
šroubů

9 KBP
kit baterie a nabíječ-
ky (pro 14A)

CREM-12K
hřeben kovový zinko-
vaný 30x12 mm, 3 
úchyty, 1000 mm, se 
zámkem, do 2200 kg, 
včetně šroubů

KÓD SADY: 9 KIT-SUN800-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT32Kód: 9 RX4X

KÓD SADY: 9 KIT-SUN7024-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a 
výstražná lampa

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4 Kód: 9 LED24

Kód: 9 SUN7224

Kód: 9 SUN7024

Kód: 9 SUN82

- pohon do 700 kg
- mechanický koncový spínač
- bez LED světla na krytu

KÓD: 9 SUN7224

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



122

 330 

 3
00

 

 210 

SUN120

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti
do 1100 kg (24 V) nebo
1200 kg (230 V)

Pohon SUN je vybavený velmi tichou mechanikou.
Konstrukci pohonu tvoří pevná základna z hliníku a 
symetrický kryt se zakulaceným tvarem.
Odblokovací systém je ergonomický, účinný a 
snadno přístupný.
Záložní baterie (volitelné příslušenství 24 V verze) 
je zabudovatelná přímo do pohonu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozměry pohonu řady SUN120TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SUN11024 SUN122

řídicí jednotka 14A CT102

napětí přívod/pohon V 230/24 230

příkon W 450 600

proudový odběr A 2,3 2,6

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 38 35

max. zatížení % 80 30

max. hmotnost brány kg 1100 1200

rychlost cm/s 20 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 13 16,5

9 TXB-42R
2 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE pro SUN 24 V

9 LUMY230E
výstražná lampa 230 V 
se zabudovanou
anténou pro SUN122

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25m



123

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon do 1100 kg
- mechanický koncový spínač
- s LED světlem na krytu

- pohon do 1200 kg
- mechanický koncový spínač

- bez LED světla krytu

SADY POHONŮ (do 1100/1200 kg)

KÓD: 9 SUN11024 KÓD: 9 SUN122

KÓD SADY: 9 KIT-SUN1124-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

CREM-8K
hřeben kovový zinkova-
ný 30x8 mm, 3 úchyty, 
1000 mm, se zámkem, 
do 1200 kg, včetně 
šroubů

9 KBP
kit baterie a nabíječ-
ky (pro 14A)

CREM-12K
hřeben kovový zinko-
vaný 30x12 mm, 3 
úchyty, 1000 mm, se 
zámkem, do 2200 kg, 
včetně šroubů

KÓD SADY: 9 KIT-SUN1200-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

KÓD SADY: 9 KIT-SUN1124-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a 
výstražná lampa

Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4 Kód: 9 LED24

Kód: 9 SUN1124

Kód: 9 SUN1124

Kód: 9 SUN122

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



124

TURBO160

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 1600 kg (230 V)

Zpomalování rychlosti pohybu během otevírání a 
zavírání, které snižuje opotřebení brány. Elektro-
nické a mechanické komponenty jsou chráněné 
před povětrnostními vlivy. Ovládací panel je kvůli 
snadnějšímu přístupu uložený ve vodorovné pozici. 
Včetně kotevní desky.
S novou řídicí jednotkou 230 Vac CT102.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu TURBO160

CREM-10K
hřeben kovový 30 x 10 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, se zámkem,
do 1700 kg

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SC162

řídicí jednotka CT102

napětí přívod/pohon V 230

příkon W 700

proudový odběr A 3

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 40

max. zatížení % 30

max. hmotnost brány kg 1600

rychlost cm/s 16

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 14,5

CREM-12K
hřeben kovový 30 x 12 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, se zámkem,
do 2200 kg

9 LUMY230E
výstražná lampa 230V 
se zabudovanou anté-
nou pro TURBO160



125

SAMOSTATNÝ POHON

- pohon do 1600 kg
- mechanický koncový spínač

SADY POHONŮ (do 1600 kg)

KÓD: 9 SC-162

KÓD SADY: 9 KIT1600-E

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 2x 9 SUB-44R Kód: 9 FT-32Kód: 9 RX4

PŘÍKLAD APLIKACE

Kód: 9 SC-162



126

TURBO200

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 2500 kg (230 V)

Zpomalování během otevírání a zavírání, elektro-
nické a mechanické komponenty jsou chráněné 
před povětrnostními vlivy. Ovládací panel je kvůli 
snadnějšímu přístupu uložený ve vodorovné pozici. 
Včetně kotevní desky.
S novou řídicí jednotkou 230 Vac CT102.
Nová HD verze s chladícím ventilátorem a cirkulací 
vzduchu.

SORTIMENT

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu TURBO200

9 LUMY230E
výstražná lampa
230 V se zabudovanou 
anténou

CREM-22
hřeben kovový 22 x 
22 mm, 2000 mm, 
M4, do 3500 kg, 
pozinkovaný

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SC252MHD SC252M

řídicí jednotka CT102

napětí přívod/pohon V 230

příkon W 580

proudový odběr A 4

stupeň krytí IP 44

maximální síla Nm 57

max. zatížení % 50/70 30

max. hmotnost brány kg 2000 2500

rychlost cm/s 20

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 25 24

CREM-12K
hřeben kovový 30 x 12 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, se zámkem, 
do 2200 kg

9 SC252M
pohon do 2500 kg, 
magnetický koncový 
spínač



127

TURBO400

Pohon pro posuvné/samonosné  
brány o celkové max. hmotnosti 
do 4000 kg (400 V)

Elektronické a mechanické komponenty jsou chrá-
něné před povětrnostními vlivy. Ovládací panel je 
uložený v pozici, která zaručuje snadnější přístup.
Elektronická brzda zaručuje bezpečnost provozu i 
při automatizaci těžších bran.
Nová řídicí jednotka 400 Vac CT400.

SORTIMENT

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu TURBO400

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SC400M

řídicí jednotka CT400

napětí přívod/pohon V 400

příkon W 750

proudový odběr A 2

stupeň krytí IP 54

maximální síla Nm 180

max. zatížení % 50

max. hmotnost brány kg 4000

rychlost cm/s 17

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 76

CREM-30
hřeben kovový 30 x 
30 mm, pro pohony 
s pastorkem M6, do 
5000 kg

9 SC-400
pohon do 4000 kg, 
magnetický koncový 
spínač

9 LUMY230E
výstražná lampa 230 
V se zabudovanou 
anténou



128



129

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
STAR200 24 V, pro křídlové brány do 2 m křídla PS200

RAY

130

24 V, pro křídlové brány do 3 m křídla 132 RAY2224

24 V, pro křídlové brány do 3 m křídla 132 RAY2524

24 V, pro křídlové brány do 4 m křídla 134 RAY4024

REVO

24 V, pro křídlové brány do 2,3 m křídla,
s vestavěnou řídicí jednotkou 136 REVO2024

230 V, pro křídlové brány do 4 m křídla 134 RAY4000

24 V, pro křídlové brány do 2,3 m křídla,
bez řídicí jednotky k REVO2024 136 REVO2024S

24 V, pro křídlové brány do 4 m křídla 138 SN50-24

140 INT-24

230 V, pro křídlové brány do 4 m křídla 138 SN-50

24 V, pro brány do 3 m křídla, velmi rychlý 140 INT3024F

24 V, pro křídlové brány do 3,5 m křídla

UNDER

MEWA

24 V, pro brány do 3 m křídla, velmi rychlý 132 RAY3024F

230 V, pro křídlové brány do 3,5 m křídla 140 INT



130

STAR200

Pohon pro křídlovou bránu s max. 
délkou jednoho křídla do 2 m

Nový model bez enkodéru.
Regulace rychlosti pohybu a zpomalení.
Mechanické komponenty chráněné před povětr-
nostními vlivy.
Dodávaný i v kitu.

Kompatibilní s novou řídicí jednotkou na 24 Vdc 
CT202 24. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu STAR200

9 LUMY24
výstražná lampa
24 V se zabudovanou 
anténou

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA STAR2024

řídicí jednotka CT-20224

napětí přívod/pohon V 24

příkon W 85

proudový odběr A 3,5

stupeň krytí IP 54

maximální síla N 1400

max. zatížení % 80

max. hmotnost brány kg 400

rychlost otevření na 90° s 15-20

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 3

9 KBP
kit baterie a nabíječky

Hm
ot

no
st

 k
říd

la
 m

ax
. (

kg
)

Délka křídla max. (m)

1 2

400

200



131

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 24 V do 2 m délky křídla
- levý

- pohon 24 V do 2 m délky křídla
- pravý

SADY POHONŮ (do 2/4 m průjezdu)

KÓD: 9 PS200-L KÓD: 9 PS200-P

KÓD SADY: 9 KIT-PS201-L

Sada obsahuje: levý pohon, řídicí jednotku s vestavěným přijímačem, dálkový ovladač a pár fotobuněk

Kód: 9 FT-32Kód: 9 PS200-L Kód: 9 PLAY4RKód: 9 CT-20224

KÓD SADY: 9 KIT-PS201-P

Sada obsahuje: pravý pohon, řídicí jednotku s vestavěným přijímačem, dálkový ovladač a pár fotobuněk

Kód: 9 PS200-P

KÓD SADY: 9 KIT-PS200-E

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku s vestavěným přijímačem, 2 dálkové ovladače a pár fotobuněk

Kód: 9 PS200-L a P

KÓD SADY: 9 KIT-PS200-K

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2 dálkové ovladače, přijímač, pár fotobuněk, výstražnou lampu           
a klíčový spínač

Kód: 9 PS200-L a P

Kód: 9 FT-32Kód: 9 PLAY4RKód: 9 CT-20224

Kód: 9 FT32Kód: 2x 9 PLAY4RKód: 9 CT-20224

Kód: 9 FT32Kód: 2x 9 PLAY4RKód: 9 CT-20224 Kód: 9 LUMY24 Kód: 9 SEL-M



132

RAY do 3 m

Pohon pro křídlovou bránu s max. délkou 
jednoho křídla do 3 m

LED diody zabudované do přední části pohonu RAY2524.
Moderní materiály jsou odolné vůči působení povětrnostních 
vlivů a UV záření.
Pohon je velmi tichý a robustní tělo je vyrobeno z hliníku.
Přední a zadní držáky jsou v jedné rovině, kvůli zjednodušení 
instalace pohonu.
Verze RAY2224 je ekonomickou verzi bez LED světel.
RAY3024F je velmi rychlý model s otevřením na 90° za
10 - 15 sekund!

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonů RAY

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 ADWA
kit pro montáž na 
úchyty konkurenčních 
značek

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RAY2224 RAY2524 RAY3024F

řídicí jednotka CT-20224 CT-14A CT-14AF

napětí přívod/pohon V 230/24 230/24 230/24

příkon W 85 85 120

proudový odběr A 3,5 3,5 5

stupeň krytí IP 44

maximální síla N 1500 1500 1000

max. zatížení % 80 80 80

max. hmotnost brány kg 500 500 300

rychlost cm/s 2,6 2,6 3,8

provozní teplota °C -20 až +55

hmotnost kg 6 6 8

9 FCRAY
mechanický koncový 
doraz v zavřené pozici 

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 KBP
kit baterie a nabíječ-
ky (pro 14A)

600

300

400

500

RAY4024E
RAY4024R 

RAY2524

RAY3024F
200

100

600

300

400

500

RAY40

RAY2224
200

100

600

500

400

300

200

1,5

UND3024F

UND
UND10
UND24 

Maximální hodonoty bran s pohony RAY



133

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 24 V do 3 m délky křídla
- bez LED světla v krytu pophonu

- pohon 24 V do 3 m délky křídla
- s LED světlem v krytu pohonu

SADY POHONŮ (do 5 m průjezdu)

KÓD: 9 RAY2224 KÓD: 9 RAY2524

KÓD SADY: 9 KIT-RAY2224KR

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku s vestavěným přijímačem, 2x dálkový ovladač a pár fotobuněk

Kód: 9 FT-32Kód: 2x 9 RAY2224 Kód: 2x 9 PLAY4RKód: 9 CT-20224

KÓD SADY: 9 KIT-RAY2524-1

Sada obsahuje: pohon, řídicí jednotku, dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 9 FT-32Kód: 9 RAY2524 Kód: 9 SUB-44WRKód: 9 CT-14A Kód: 9 RX4

9 EXRB
prodloužení zadního 
úchytu pro otevírání 
směrem ven 

9 KC
vložka odblokovacího 
mechanismu s klíčem 

9 ELS-C
elektrický zámek 12 V, 
horizontální, bez nut-
nosti středové zarážky

KÓD SADY: 9 KIT-RAY2524-K

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a výstražnú lampu

Kód: 9 FT-32Kód: 9 RAY2524 Kód: 2x 9 SUB-44WRKód: 9 CT-14A Kód: 9 RX4 Kód: 9 LED24

- pohon 24 V do 3 m délky křídla
- s LED světlem v krytu pohonu
- velmi rychlý, otevření na 90° za 10-15 s, FASTLINE

KÓD: 9 RAY3024F

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



134

RAY do 4 m
Pohon pro křídlovou bránu s max. 
délkou jednoho křídla do 4 m

LED diody zabudované do přední části pohonu 
RAY4024.
Moderní materiály jsou odolné vůči působení 
povětrnostních vlivů a UV záření.
Pohon je velmi tichý a robustní tělo je vyrobeno z 
hliníku.
Přední a zadní držáky jsou v jedné rovině, kvůli 
zjednodušení instalace pohonu.
Model RAY4000 je ekonomickou verzí bez LED 
světel.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonů RAY

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RAY4024 RAY4000

řídicí jednotka CT-14A CT202

napětí přívod/pohon V 230/24 230

příkon W 120 280

proudový odběr A 5 1,2

stupeň krytí IP 44

maximální síla N 2000

max. zatížení % 80 40

max. hmotnost brány kg 600

rychlost cm/s 1,5 1,6

provozní teplota °C -20 až +55

hmotnost kg 8

9 FCRAY
mechanický koncový  
doraz v zavřené pozici 

9 LUMY230
výstražná lampa
230 V se zabudovanou       
anténou

9 KBP
kit baterie a nabíječ-
ky (pro 14A)

9 ADWA
kit pro montáž na 
úchyty konkurenčních 
značek

600

300

400

500

RAY4024E
RAY4024R 

RAY2524

RAY3024F
200

100

600

300

400

500

RAY40

RAY2224
200

100

600

500

400

300

200

1,5

UND3024F

UND
UND10
UND24 

Maximální hodonoty bran s pohony RAY



135

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 24 V do 4 m délky křídla
- s LED světlem na krytu pohonu

- pohon 230 V do 4 m délky křídla
- bez LED světla na krytu pohonu

SADY POHONŮ (do 5/8 m průjezdu)

KÓD: 9 RAY4024 KÓD: 9 RAY4000

KÓD SADY: 9 KIT-RAY4000-1

Sada obsahuje: pohon, řídicí jednotku, dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 9 FT-32Kód: 9 RAY4000 Kód: 9 SUB-44R*Kód: 9 CT-202 Kód: 9 RX4

KÓD SADY: 9 KIT-RAY4000-E

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

KÓD SADY: 9 KIT-RAY4024K

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a výstražnú lampu

Kód: 9 FT-32Kód: 2x 9 RAY4000 Kód: 2x 9 SUB-44R*Kód: 9 CT-202 Kód: 9 RX4

Kód:9 FT-32Kód: 2x 9 RAY4024 Kód: 2x 9 SUB-44WR*Kód: 9 CT-14A Kód: 9 RX4

9 EXRB
prodloužení zadního 
úchytu pro otevírání 
směrem ven 

9 KC
vložka odblokovacího 
mechanismu s klíčem 

9 ELS-C
elektrický zámek 12 V, 
horizontální, bez nut-
nosti středové zarážky

Kód: 9 LED24

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



136

REVO

Pákový pohon pro křídlovou bránu 
s max. délkou jednoho křídla do 
2,3 m

LED diody zabudované do přední části pohonu. 
Velmi štíhlý pohon na sloupky min. 100 mm! Až 
do 200 mm zapuštění křídla brány. Pohon je velmi 
tichý a má oba koncové dorazy v motoru.
Přední a zadní držáky jsou v jedné rovině, kvůli 
zjednodušení instalace pohonu. Řídicí jednotka je 
vestavěná v pohonu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120
M

IN
 2

10
 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu REVO

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 KC
vložka odblokova-
cího mechanismu s 
klíčem

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA REVO2024 REVO2024S

řídicí jednotka 14AB

napětí přívod/pohon V 230/24 24

příkon W 140 75

proudový odběr A 0,6 3

stupeň krytí IP 44

kroutící moment Nm 120

max. zatížení % 80

max. hmotnost brány kg 250

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 10,5 8

9 KBP
kit baterie a nabíječky 
(pro 14A)

Hm
ot

no
st

 k
říd

la
 m

ax
. (

kg
)

Délka křídla max. (m)

250

200

150

100
1,7 1,8 1,9 2 2,1 2,2 2,3

100

200

450

A min

C max

D min       

D

 C
 

 A 



137

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 24 V do 2,3 m délky křídla
- s vestavěnou řídicí jednotkou 14AB2
- s LED světlem na krytu pohonu

- pohon 24 V do 2,3 m délky křídla
- s LED světlem na krytu pohonu

SADY POHONŮ (do 2,3/4,6 m průjezdu)

KÓD: 9 REVO2024 KÓD: 9 REVO2024S

KÓD SADY: 9 KIT-REVO-1

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk a výstražnou 
lampu

Kód: 9 REVO2024

KÓD SADY: 9 KIT-REVO-K

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou, ovládaný pohon, 2x dálkový ovladač, přijímač, 
pár fotobuněk a výstražnou lampu

Kód: 9 REVO2024

Kód: 9 FT-32Kód: 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

Kód: 9 FT-32Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4Kód: 9 REVO2024S Kód: 9 LED24

9 REV3
odblokování zvenku s 
ocelovým lankem 

9 BMET
kovový box pro venkov-
ní odblokovací mecha-
nismus  

9 ELS-C
elektrický zámek 12 V, 
horizontální, bez nut-
nosti středové zarážky

Kód: 9 LED24

9 REV2
profil pro branku, 
pro úsporu místa při 
otevření

9 REV1
profil pro křídlo brány, 
pro úsporu místa při 
otevření

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



138

MEWA

Pákový pohon pro křídlovou bránu 
s max. délkou jednoho křídla
do 4 m

S enkodérem (verze 24 Vdc) a možností regulovat 
rychlost pohybu a zpomalení.
Maximální bezpečnost při detekci překážek.
Až do 300 mm zapuštění křídla brány.
Volitelné odblokování z venku!
24 V verze je kompatibilní s novou řídicí jednotkou 
14 A a 230 V verze s jednotkou CT202.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu MEWA

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE pro 24 V 
pohony

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SN-50 SN-50-24

řídicí jednotka CT-202 14AB2

napětí přívod/pohon V 230 230/24

příkon W 340 120

proudový odběr A 1,5 5

stupeň krytí IP 44

kroutící moment Nm 400 350

max. zatížení % 30 80

max. hmotnost brány kg 800 400

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 14 13,8

9 LUMY230E
výstražná lampa
230 V se zabudovanou       
anténou

9 KBP
kit baterie a nabíječky 
(pro 14A)



139

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 230 V do 4 m délky křídla - pohon 24 V do 4 m délky křídla

SADY POHONŮ (do 4/8 m průjezdu)

KÓD: 9 SN-50 KÓD: 9 SN50-24

KÓD SADY: 9 KIT-SN3-1

Sada obsahuje: pohon, řídicí jednotku, dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 9 LUMY230E

Kód: 9 SN-50 Kód: 9 CT-202

KÓD SADY: 9 KIT-SN3-E

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

KÓD SADY: 9 KIT-SN3-K

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač, pár fotobuněk, výstražnou lampu a klíčo-
vý spínač

Kód: 9 FT-32Kód: 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

Kód: 9 SN-50 Kód: 9 CT-202 Kód: 9 FT-32Kód: 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

Kód: 9 SN-50 Kód: 9 CT-202 Kód: 9 FT-32Kód: 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

9 SBLEXT
odblokování zvenku s 
ocelovým lankem 

9 BMET
kovový box pro venkov-
ní odblokovací mecha-
nismus  

9 ELS-C
elektrický zámek 
12 V, horizontální
bez nutnosti stře-
dové zarážky

150

300

500

A min

C max

D min

D

 C 

 A 

2 2,5 3 4

800

700

300

400

500

600

200Hm
ot

no
st

 k
říd

la
 m

ax
. (

kg
)

Délka křídla max. (m)

SN50

SN50-24 / SN50

Kód: 9 SEL-M



140

UNDER

Podzemní pohon pro křídlovou 
bránu s max. délkou jednoho kříd-
la do 3,5 m, 24 V i 230 V verze

Nový základový box CF2.
Koncové dorazy v otevřené a zavřené pozici 
jsou součástí standardního balení.
Regulace rychlosti pohybu a zpomalení.
24 Vdc model s enkodérem. 
24 V verze je kompatibilní s novou řídicí jednotkou 
14A a 230 V verze s jednotkou CT202.
UND3024F je velmi rychlý model s otevřením na 
90° za 10 - 15 sekund! Max. do 3 metrů křídla.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 
 4

12
 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu UNDER

9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE pro 24 V 
pohony

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 CF2/9 CI2
kataforézní nebo 
nerezový box pro 
pohon INT

9 ELS-C
elektrický zámek 12 V, 
horizontální, bez nut-
nosti středové zarážky

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA UND UND24 UND3024F

řídicí jednotka CT202 14AB2 14AB2F

napětí přívod/pohon V 230 230/24 230/24

příkon W 230 120 120

proudový odběr A 1 5 5

stupeň krytí IP 67

kroutící moment Nm 300 250 150

max. zatížení % 30 80 80

čas otevřeni na 90° s 20 18-25 10-15

max. hmotnost brány kg 600 500

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 11 10,8 10,8

9 LUMY230E
výstražná lampa 230 V 
se zabudovanou 
anténou pro 230 V 
motory

600

300

400

500

RAY4024E
RAY4024R 

RAY2524

RAY3024F
200

100

600

300

400

500

RAY40

RAY2224
200

100

600

500

400

300

200

1,5

UND3024F

UND
UND10
UND24 

Maximální hodonoty bran
s pohony UNDER



141

SAMOSTATNÉ POHONY

- pohon 24 V do 3,5 m délky křídla
- nutno doobjednat box CF2 nebo CI2

SADY POHONŮ (do 3/6 m průjezdu)

KÓD: 9 INT-24

KÓD SADY: 9 KIT-INT-X1

Sada obsahuje: pohon, základový box, řídicí jednotku, dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 9 INT a 9 CF2

KÓD SADY: 9 KIT-INT-XE

Sada obsahuje: 2 pohony a 2 základové boxy, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

KÓD SADY: 9 KIT-INT-E

Sada obsahuje: 2 pohony, řídicí jednotku, 2x dálkový ovladač, přijímač a pár fotobuněk

Kód: 9 CT-202 Kód: 9 FT-32Kód: 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

Kód: 2x 9 INT a 2x 9 CF2 Kód: 9 CT-202 Kód: 9 FT-32Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

Kód: 2x 9 INT Kód: 9 CT-202 Kód: 9 FT-32Kód: 2x 9 SUB-44WR Kód: 9 RX4

- pohon 24 V do 3 m délky křídla
- nutno doobjednat box CF2 nebo CI2

- velmi rychlý, otevření na 90° za 10-15 s
- FASTLINE

KÓD: 9 INT3024F

9 ADUN
kit pro uchycení motoru 
do boxů konkurence

9 OP110
kit pro otevírání pod 
úhlem větším než 110°, 
pro křídla do 3 m

- pohon 230 V do 3,5 m délky křídla
- nutno doobjednat box CF2 nebo CI2

KÓD: 9 INT



142



143

POHONY PRO SEKČNÍ VRATA

VIPER

řetězový stropní pohon 700 N
do plochy vrat 10 m2 144 SEZ-700

řetězový stropní pohon 1000 N
do plochy vrat 13 m2 144 SEZ-1200



144

Sekční vrata Výklopná vrata Výklopná vrata s 
horním vedením

SEZ-700 (700N)
H max = 2,7 m

m² max = 10 m²

H max = 3 m

m² max = 9 m²

H max = 2,5 m

m² max = 9 m²

SEZ-1200 (1000N)
H max = 2,7 m

m² max = 13 m²

H max = 3 m

m² max = 14 m²

H max = 2,5 m

m² max = 14 m²

VIPER

Řetězový 24 V stropní pohon pro 
sekční a výklopná vrata do 13 m2

Bezpečnost zaručena nízkonapěťovým napájením 
pohonu 24 Vdc s enkodérem. Řídicí jednotka se 
zabudovaným 2 kanálovým přijímačem na pevný 
nebo plovoucí kód. Smontovaná dráha s řetězem, 
složená z jednoho nebo ze tří kusů. Hlavu motoru 
je možné při montáži nasměrovat. Možnost nasta-
vení délky aktivace nočního osvětlení.
Novinkou je LED osvětlení pohonu pod průsvitným 
krytem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry pohonu VIPER

9 GU-3/GU-3320/
GU-4000
dráha 3x 1100 mm/1x 
3320 mm/ 1x 4000 mm

9 FT-22
pár fotobuněk, dosah 
25 m

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

9 STF-SEZ
kit pro přídavnou 
montáž vedení na 
strop 

9 KBPK
12 V baterie, 1,2 A 
a modul pro dobíjení 
baterie, pro VIPER

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA SEZ-700 SEZ-1200

rychlost cm/s 12

napětí přívod/pohon V 230/24

příkon W 100 160

proudový odběr A 4,16 6,66

stupeň krytí IP 43

max. síla N 700 1000

max. zatížení % 60 60

max. plocha vrat m2 10 13

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 10 13

SPA2500/SPA300
děrovaný úhelník 30 x 
30 x 2 mm, dlouhý 2500 
mm / 35 x 35 x 2 mm, 
dlouhý 3000 mm



145

SAMOSTATNÉ POHONY

- řetězový stropní pohon 700 N
- do 10 m2 plochy vrat

SADY POHONŮ (do 10/14 m2 plochy vrat)

KÓD: 9 SEZ-700

KÓD SADY: 9 KIT-SEZ700E

Sada obsahuje: pohon s řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, dráha 1x 3320 mm 
a 2x dálkový ovladač

Kód: 9 SEZ-700

KÓD SADY: 9 KIT-SEZ1200E

Sada obsahuje: pohon s řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, dráha 1x 3320 mm a
2x dálkový ovladač

Kód: 9 GU-3320 Kód: 2x 9 SUB-44WR*

Kód: 2x 9 SUB-44WR*

- řetězový stropní pohon 1000 N
- do 13 m2 plochy vrat

KÓD: 9 SEZ-1200

Kód: 9 SEZ-1200 Kód: 9 GU-3320

9 SBCO
zařízení pro odblokování 
zvenku 
L=3000 mm

9 STS-SEZ
kit se 2 přídavnými 
montážními držáky 

9 SBLST
kit pro odblokování 
zvenku se zámkem a 
kovovým lankem 

KÓD SADY: 9 KIT-SEZ124

Sada obsahuje: pohon s řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, dráhu 1x 4000 mm

Kód: 9 SEZ-1200 Kód: 9 GU-4000

9 QUADRO
stmívací senzor, zapo-
juje se do 9 BOXLED 
nebo 9 VIP1

9 VIP1
rozhraní pro pripojení 
dodatečného LED 
osvětlení a senzoru 
QUADRO

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



146



147

ROZDĚLENÍ ZÁVOR

ALTK

rychlá závora 24 V do 3 m, s řídicí jednotkou,
dvojité LED výstražné světlo

ALT324KF148

závora 24 V do 4 m, s řídicí jednotkou,
dvojité LED výstražné světlo

148 ALT424K

závora 24 V do 6 m, s řídicí jednotkou,
dvojité LED výstražné světlo

148 ALT624K



148

ALT

Elektromechanická 24 V závora se dvěma 
LED majáky. Pro ramena do 3 m (ALT324KF), 
4 m (ALT424K) nebo 6 až 8 m (ALT624K).

Až 8 m rameno se dvěma pružinami vyvažujícími jeho pohyb.
Práškový lak odolný vůči UV záření.
Robustní páky a převody zaručující dlouhodobou provozní spoleh-
livost. Rychlost při otevírání: 3,5 s se 4 m a 6 s se 6 m ramenem. 
Enkodér zaručující bezpečnost při detekci překážek.
Vhodná pro intenzivní provoz.
ALT324KF je velmi rychlá závora s otevřením už za 1 s!

PŘÍSLUŠENSTVÍ ALT424K

10
4

10
0

844

415

17
7

646

11
5

390

110

460

890

108

490

110

460

995

108 300

157

187 330

500 780

RAY STAR 200

STAR 500

TURBO 30

TURBO 400

SHARP 60

VIPER BLINDO

SHARP 76
SHARP 76

ALT 4/6 KP    ALT 4/6 P    SHARP 60

TURBO 50 TURBO 200

MEWA

UNDER

REVO

STAR 300

81

184

95

260

320

390

230

270

390

360

325

285470

560560

320

845
1110

BR-624KP

400

830
1188

280

BR4-24KP

220

BR-624P

400

8301051

280

BR4-24P 

320

8451000

220
 350 

 325 

 65  8  250 

 
20

0 

 
60 

 R110 

 8  65  250 

 350 

 325 

 
60 

 
20

0

 R110 

656 250

325 (900SW6)

350 (900SW6)

Ø 

Ø 
20

0

Ø 

Ø

35
155

370

200

65

3080

3320

665 580

140

140

 120

M
IN

 2
10

 250 

 3
50

 

570 

 4
12

 

 345,5 

 77 

 1
60

 
 3

8,
5 

Rozměry závor ALT424K a ALT624K/ALT324KFTECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA ALT324KF ALT424K ALT624K

řídicí jednotka CT-10224F CT-10224

napětí přívod/pohon V 230/24

čas otevření s 1 3,5 6/ 12(8 metrů)

spotřeba energie W 330 300 300

spotřeba motoru A 1,6 1,3 1,3

stupeň ochrany IP 54

kroutící moment Nm 40 200 250

max. zatížení % 50 80 80

max. délka ramena m 3 4 6/8

provozní teplota °C -20  až  +55

hmotnost kg 62 47 67

9 AST4/5
4 nebo 5 m hliníkoví 
trubkové rameno o 
průměru 60 mm

9 AS-4J
hliníkové rameno + 
spojka o rozměrech 
2+2 m, 60 x 30 x 2 
mm 

9 AS-SNO3
kloubové rameno 
(max. L. 3 m), pouze 
pro ALT424K

9 PROF
guma chránící rame-
no před nárazy, 8 m 
a záslepky pro AS4

9 ATAST60X
držák pro ramena s 
kruhovým průřezem o 
průměru 60 mm

9 AS4
hliníkové rameno
60 x 30 x 2 mm, 4 m 
pro ALT424K

9 CP-BR
základová deska pro 
závoru ALT424K

PŘÍSLUŠENSTVÍ ALT324KF
9 AST3F
hliníkové rameno
60 mm, 3 m

9 CP-BR6
základová deska pro 
závoru ALT324KF



149

SAMOSTATNÉ ZÁVORY

- závora do 3 m průjezdu
- včetně vestavěné řídicí jednotky
- dvojitý LED semafor
- velmi rychlá, až 1 s

KÓD: 9 ALT3-24K
- závora do 4 m průjezdu
- včetně vestavěné řídicí jednotky
- dvojitý LED semafor

KÓD: 9 ALT4-24K

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
9 APFX
pevná podpěra pro 
rameno závory,
RAL 7047

9 KLIGHT4/6/8
LED kit pro rameno 
4/6/8 m

9 APM
sklopná podpěra,
RAL 9010

9 CT-LIGHT
řídicí jednotka pro 
KLIGHT

9 KBP
kit baterie a
nabíječky

9 SKIRT
kit s hliníkovou
záclonkou délka 1,7 m

9 AD
reflexní samolepky 10ks

9 AST8
AL rameno 9 m, 60 / 
90 mm s protizávažím, 
sklopnou podpěrou 

9 PROF6/PROF8
guma chránící rameno, 
12/16 m a záslepky

9 CP-BR6
základová deska pro 
závoru ALT624K

9 RIMAE
detektor vozidel,
jednookruhový, dva 
výstupy (impuls a 
přítomnost)

9 SUB-44R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz

- závora do 8 m průjezdu
- včetně vestavěné řídicí jednotky
- dvojitý LED semafor

KÓD: 9 ALT6-24K

PŘÍSLUŠENSTVÍ ALT624K
9 ASTL6
rameno hliníkové 90 
mm, 6 m pro ALT624K

9 ASTL8
AL rameno + spojka 
+ pružiny
rozměry 4,2 + 4,2 m, 
90 mm

9 ASTL6J
al rameno + spojka, 
rozměry 3+3 m,
90 mm



150



151

PŘÍSLUŠENSTVÍ
SUB 4 kanálové dálkové ovladače

XR PROGRAMÁTOR

152

2 kanálový dálkový ovladač 153

programovací jednotka pro dálkové ovladače a přijímače 155

4 kanálový zásuvný přijímač 154

ECLIPSE

LED sloupky zahradního osvětlení 156

zásuvný přijímač RXI-23 a externí
přijímače RXM23X a RXM230-42 154

řídicí jednotky 14A, CT102,CT202, 
CT102 24, CT202 24 a RX2H

158

fotobuňky FT-32, FT-22, FT42 a 
FT42B 162

163

sloupky pro fotobuňky CH-51 a CH-101 162

výstražná lampa a doprovodné osvětlení LED24 164

výstražná lampa LUMY24, LUMY230 a LUMY230E 164

klíčové spínače SEL-M a SEL-U, klávesnice 
SEL-D a SEL-R, čtečka karet a ovladačů s 
transpondérem SEL-T

RX4X

PŘIJÍMAČE

STIK

ŘÍDICÍ
JEDNOTKY

SECUR FT

SECUR CH

SECUR C

LUMY

ORION

PLAY 2 a 4 kanálové dálkové ovladače 153

2 kanálový skrytý dálkový ovladač 153TX2B

řešení při rušení signálu 155868 MHz

výkonné LED zahradní osvětlení 157STELLA



152

SUB

Dálkové ovladače na 433,92 MHz s 
pevným i plovoucím kódem

Jsou odolné vůči vodě a prachu. Jednoduché, 
funkční, ergonomické.
Kvalitní materiály a pečlivá povrchová úprava, kte-
ré je dosaženo díky technologii trojitého vstřikování 
při lisování, což je patentovaná technologie posled-
ní generace. Vložka z pochromovaného kovu.
Různé barevné provedení s vyměnitelnými kryty.

OVLADAČE a PŘÍSLUŠENSTVÍ

9 SUB-44R
4 kanálový ovladač 
s plovoucím kódem 
433,92 MHz,
voděodolný, černý

9 SUB-44WR
4 kanálový ovladač 
s plovoucím kódem 
433,92 MHz,
voděodolný, bílý

9 SUB-44F
4 kanálový ovladač 
s plovoucím kódem 
a přijímačem,
voděodolný, černý

9 SUBD
kryt vysílačky SUB 
šedý

9 SUBB
kryt vysílačky SUB 
modrý

9 SUBO
kryt vysílačky SUB 
oranžový

9 SUBM
kryt vysílačky SUB 
růžový

9 SUBR
kryt vysílačky SUB 
červený

9 SUBG
kryt vysílačky SUB 
zelený

9 SUB-INS
kovová vložka do 
ovladače SUB

9 SUB-44WN
4 kanálový ovladač, 
pevný kód, voděodolný, 
kopírovací funkce, bílý 

9 SUB-44W
4 kanálový ovladač, 
pevný kód, voděodolný,  
bílý 

CR2032

9 SUB-44WF
4 kanálový ovladač s 
plovoucím kódem a 
přijímačem, 
voděodolný, bílý

9 SUB-WRT
4 kanálový ovladač s 
plovoucím kódem a 
transpondérem,
voděodolný, bílý



153

PLAY
4 kanálový dálkový ovladač 433,92 
MHz. Plovoucí kód.

Nová řada ovladačů za skvělou cenu s možností 
přichycení na stínítko v automobilu. Nehrozí tak 
přehřívání baterie v letním žáru jako u ovladačů na 
palubní desce.

OVLADAČ

9 PLAY4R
4 kanálový dálkový 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz,
včetně úchytky

TX2B SKRYTÝ OVLADAC
SKRYTÝ OVLADAČ 433,92 MHz.

Ovladač TX2B se vejde i do podomítkové krabice, nebo 
do krabičky vypínače světel.
Vždy je nutno zkontrolovat zde z daného umístění bude 
dostatečný dosah.
Ovladač je dvoukanálový se svorkami, takže připojený 
spínač může mít dvě tlačítka a můžete ovládat dvě 
zařízení.
Už nebudete hledat, kam jste dali ovladač od brány a 
navíc bude vše sladěno s ostatními vypínači ve vašem 
domě.

OVLADAČ
9 TX2B
2 kanálový skrytý 
ovladač s plovoucím 
kódem 433,92 MHz,
včetně baterie

2 kanálový dálkový ovladač 433,92 
MHz. Plovoucí kód.

Plovoucí kód.

OVLADAČ
9 TXB-42R
2 kanály, plovoucí kód, 
433,92 MHz 

ORION

ˇ



154

RX4-RX4S

Zásuvný přijímač, 433,92 MHz. 
Pevný nebo plovoucí kód.

Automatické zvolení pevného nebo plovoucího 
kódu. K dispozici 4 výstupní kanály. Kapacita 
paměti až 1000 kódů.
RX4S: Přijímač s jedinečným sériovým číslem pro 
programování dálkových ovladačů XR s plovoucím 
kódem na dálku pomocí programátoru 9 XRMAN.

UNIVERZÁLNÍ PŘIJÍMAČE
9 RXM23X
externí 2 kanálový
přijímač na pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů

9 RXI-23
přijímač interní 2 kanálový
pro pevný / plovoucí kód,
400 kódů

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RXM23X RXI-23

frekvence MHz 433,92

napětí Vac (Vdc) 12-24 (12-24) zásuvný

výkon mA 44 -

max. zatížení relé A 1 -

krytí IP 30 -

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 85x40x25 -

OSTATNÍ PRIJÍMACE
RXM23X, RXM-44R
pro 433,92 MHz

RXM23X - externí 2 kanálový přijímač na pevný 
nebo plovoucí kód, paměť na 1000 kódů.
RXI-23 - zásuvný 2 kanálový přijímač, pevný nebo 
plovoucí kód, paměť na 400 kódů.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

9 RX4
přijímač zásuvný
4 kanálový, pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů 

9 RX4S
přijímač zásuvný 4 kaná-
lový, pevný/plovoucí kód, 
1000 kódů, pro
9 XRMAN, se sériovým 
číslem

ˇ ˇ



155

868MHz

Když nastane rušení, mohou se hodit.

Někdy provozujete zařízení s ovládáním na dálku několik let a najednou se 
výrazně sníží dosah ovladačů. Pokud není problém ve vybité baterii, pak jde 
často o nově spuštěný zdroj rušení signálu.
Pokud se Vám nepovede zdroj rušení najít a odstranit, pak se může hodit 
možnost použít ovládání na jiné frekvenci, než je ta rušená.
Pro tyto případy jsou zde nové ovladače SUB 868 MHz i příslušné zásuvné a 
externí přijímače.

SORTIMENT

9 SUB84WR
4 kanálový ovladač s 
plovoucím kódem
868 MHz, bílý

9 RX8
přijímač zásuvný 4 kaná-
lový, plovoucí kód,  868 
MHz, 1000 kódů

9 RXM28
externí 2 kanálový přijímač 
na plovoucí kód, 868 
MHz, 1000 kódů

XR CODE PROGRAMÁTOR

KAPESNÍ PROGRAMÁTOR PRO XR 
CODE 433 MHz

Základní funkce kapesního programátoru
• bezdrátové programování dálkových ovladačů
• programování prostřednictvím připojených přijímačů 
• zobrazení kódu
• přidání dálkových ovladačů, mazání kódů
• načtení a zkopírování paměti přijímače do palmtopu a 
naopak
• zablokování přijímače
• přiřazení dat k jednotlivým kódům
• vícenásobné ukládání do paměti

PROGRAMÁTOR

9 XRMAN
XR MANAGER progra-
mátor pro XR s plovou-
cím kódem



156

STIK, FLAT, M, VERTICAL,
TOWER

LED zahradní osvětlení

Navrženo pro osvětlení vchodů a přístupových 
cest k automatizované bráně a dalších pěšinek a 
cestiček vedoucích k domu. Vyrobeno z hliníku.
Zapojení STIK je provedeno 2 vodiči zapojenými do 
řídicí jednotky, která jim dodává 24 Vdc. Osvětlení 
je nezávislé na chodu automatizační techniky. 

Osvětlení Stik je nabízeno ve třech provedeních - 
UP s paprsky nasměrovanými vzhůru a DOWN s 
paprsky nasměrovanými dolů a v provedení M s 
paprsky nasměrovanými dolů a výškou 750 mm. 
K dispozici jsou tři barvy RAL 9010, RAL 8019 a 
RAL 7016.

Osvětlení FLAT je nabízeno ve třech barvách -
RAL 9010, RAL 8019 a RAL 7016.  Je vhodné 
např. na schodišťové stupně, pergoly, apod.

Osvětlení VERTICAL je také nabízeno ve třech  
barvách - RAL 9010, RAL 8019 a RAL 7016.

Osvětlení TOWER je nabízeno ve třech barvách - 
RAL 9010, RAL 8019 a RAL 7016.

SORTIMENT
9 STIKDW/B/D
pár světel, DOWN, 
RAL9010/ RAL8019/ 
RAL7016, h=404 mm 

9 STIKUW/B/D
pár světel, UP, 
RAL9010/ RAL8019/ 
RAL7016, h=404 mm 

9 STIKMW/B/D
pár světel, M, 
RAL9010/ RAL8019/ 
RAL7016, h=750 mm

9 STIKFW/B/D
pár světel, FLAT, 
RAL9010/ RAL8019/ 
RAL7016, h=240 mm

9 STIKVW/B/D
pár světel, VERTICAL, 
RAL9010/  RAL8019/ 
RAL7016, h=245 mm

9 STIKTW/B/D
pár světel, TOWER, 
RAL9010/ RAL8019/ 
RAL7016, h=1000 mm 



157

STELLA

LED zahradní osvětlení STELLA

Určeno pro osvětlení velkých ploch teras, cest a zahrad.
Výkon 8 W, 264 lm.
Vyrobeno z hliníku.

Vhodným nastavením docílíte směrování toku světla do 
různých směrů.
Bez úpravy svítí STELLA do všech stran.

Zapojení STELLA je provedeno 2 vodiči zapojenými do 
řídicí jednotky, která jim dodává 24 Vdc. Osvětlení je 
nezávislé na chodu automatizační techniky. 
K dispozici je provedení v barvě RAL 7016.

Všechna světla jsou připojitelná k řídicí jednotce 14A.
Při větším množství svítidel STELLA je doporučeno pou-
žít řídicí jednotku BOXLED.

Spotřeba jednoho světla je 50 mA u modelů STIK, FLAT 
a VERTICAL, 100 mA u modelu TOWER a 200 mA u 
modelu STELLA.

Zapojením senzoru QUADRO nebo lampy ECLIPSE (artikl 
9 LED24) zajistíte, že po setmění se světla rozsvítí zcela 
automaticky a po rozednění se vypnou.

SORTIMENT
9 ST60
hliníkové světlo STELA 
s LED, RAL 7016, 8 W,
h=600 mm 

9 ST100
hliníkové světlo STELA
s LED, RAL 7016, 8 W,
h=986 mm 

9 BOXLED
řídicí jednotka s 4 ka-
nálovým přijímačem pro 
spínání až 15ti světel

9 QUADRO
stmívací senzor, zapo-
juje se do 9 BOXLED 
nebo 9 VIP1

Vhodným rozmíštěním LED pásků je 
dosaženo nasměrování osvětlení podle 
požadavku.

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



158

14AB
Řídicí jednotka nové generace vhodná pro ovládání všech
automatizačních technik napájených 24 V

 Systém pro ovládání nočního osvětlení NIGHT LIGHT SYSTEM - funguje pouze pokud je řídicí jednotka
 propojená s lampou ECLIPSE (artikl 9 LED24)

Základní funkce jednotky 14A:
• výběr a kombinování modulů pohonu podle potřeby (1 nebo 2 motory)
• stejné programovací operace pro všechny systémy
• velký displej s několika jazykovými mutacemi, usnadňující programování motoru a správu rádiových kódů 
• kompatibilní s další nainstalovanou automatizační technikou použitu v budově
• detekce překážek s využitím ampérometrie a se změnou směru pohybu
• standardní nebo programovatelné zpomalení během otevírání a zavírání brány
• naprogramovatelné automatické zavření brány po jejím otevření pro pěší
• vstupy: OTEVŘENÍ - ZAVŘENÍ - STOP - KROKOVACÍ - PRO PĚŠÍ jsou oddělené
• vstupy pro BEZPEČNOSTNÍ LIŠTU 8,2 kOhm/NC - FOTO 1 - FOTO2
• zobrazení stavu vstupů a bezpečnostních prvků prostřednictvím LED diod
• test bezpečnostní lišty jako volitelného příslušenství
• výstup pro večerní osvětlení (LED DIODA)
   max. 15 W, 24 V
• výstup pro kontrolku otevřené brány
• přijímač rádiového signálu zapojený do
slotu se 4 programovatelnými výstupy 
• pro motory s enkodérem nebo bez něj
• výstup pro výstražný a signalizační maják
• výstup pro elektrický zámek
• vstup pro záložní baterii

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA 14AB2
napětí přívod Vac 230
napájení pohonů Vac (Vdc) 24
max. příkon 1 motoru W 150
stupeň krytí IP 54
max doba chodu s 240
max. doba pauzy s 900
detekce překážek ano
provozní teplota °c -20  až  +55

rozměry mm 220 x 110 x 275

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM



159

SORTIMENT

14AB

9 14AB
řídicí jednotka pro 2 
motory 24 V v boxu 
(bez displeje DYL)

9 MA24
základní deska s pro-
vozní logikou

9 PO24
napájecí modul
24 V/10 A 

9 DYL
modul s displejem
délka kabelu       
120 cm

9 BOX250
box s transformátorem 
250 VA

9 KITFIXBATT
kit pro připevnění 24 
V baterie 
(pro BOXKEY)

9 KBP
kit s baterií a nabíječkou 
(pro 14A)

9 RX4
přijímač zásuvný
4 kanálový, pevný/
plovoucí kód, 
1000 kódů

MOŽNOSTI

Deska s provozní logikou 14A

Modul s displejem

4 kanálový přijímač zapojený
do slotu

Řídicí jednotka pro 2 motory 24V v 
boxu

Napájecí modul 24 V - 10 A



160

Řídicí jednotky na 230V

CT102 a CT202 - obě jednotky mají společnou logiku programování, softwarově nasta-
vitelná změna směru pohybu. Detekce překážek s využitím ampérometrie a se změnou 
směru pohybu. Standardní nebo programovatelné zpomalení během otevírání a zaví-
rání brány. Naprogramovatelné automatické zavření brány po jejím otevření pro pěší. 
Vstupy: OTEVŘENÍ - ZAVŘENÍ - STOP - KROKOVACÍ - PRO PĚŠÍ jsou oddělené. Vstupy 
pro BEZPEČNOSTNÍ LIŠTU 8,2kOhm/NC - FOTO 1 - FOTO2. Zobrazení stavu vstupů 
a bezpečnostních prvků prostřednictvím LED diod. Výstup pro výstražný maják, který 
může trvale svítit nebo blikat. Výstup pro noční osvětlení nebo pro kontrolku otevřené 
brány max. 25 W/ 230 V.
3 místný displej. Volitelná funkce fototestu. Volitelná funkce testu bezpečnostní lišty. 
Nový 4 kanálový přijímač rádiového signálu zapojený do slotu RX4. 
CT202 má navíc: programovatelný výstup pro elektrický zámek nebo kontakt s elektric-
kým napětím (5 A). Dále má navíc funkci pro podržení tlaku v hydraulických pohonu.

CT102 24 - nová řídicí jednotka pro 24 V pohony posuvných bran se stejnou logikou 
programováni jako CT102. Liší se především vestavěným přijímačem a je určena pro 
pohony lehčích bran s nižším výkonem. Výstup pro noční osvětlení nebo pro kontrolku 
otevřené brány max. 15 W/ 24 V.

CT202 24 - nová řídicí jednotka pro 24 V pohony křídlových bran se stejnou logikou 
programováni jako CT202. Liší se podobně jako CT102 24 především vestavěným 
přijímačem a je určená po pohony lehčích křídlových bran s nižším výkonem. Výstup 
pro noční osvětlení nebo pro kontrolku otevřené brány max. 15 W/ 24 V.

CT202

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA CT102 CT202 CT102 24 CT202 24

napětí přívod V 230 230 230 230

napájení motorů V 24 24 24 24

max. příkon motorů W 700 700+700 150 300+300

max. doba chodu s nastavitelná nastavitelná 240 240

max. doba pauzy s 0-900 0-900 0-900 0-900

detekce překážek ano ano ano ano

stupeň krytí IP - 54 - 54

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 120 x 90 x 30 222 x 110 x 275 120 x 90 x 30 222 x 110 x 275

CT102, CT202,
CT102 24 a CT202 24

CT102 24

CT202 24

CT102



161

RX2H

Miniaturizovaná řídicí jednotka pro 
domácí automatizační techniku

Pro ovládání spotřebičů napájených síťovým napě-
tím 230 Vac / 110 Vac a s příkonem do 1000 W.
2 nezávislé kanály.
Snadné programování signalizované LED DIODOU 
a BZUČÁKEM.
Paměť s kapacitou pro 30 dálkových ovladačů.
Zabudovaná svorkovnice pro připojení kabelů.
Ovládá dva časové spínače používané pro automa-
tické vypnutí.
Maximální flexibilita při nezávislém ovládání dvou 
výstupů s provozním režimem: monostabilní - bis-
tabilní - načasovaný - kontrola motoru.
Inteligentní správa osvětlení v kombinaci s ovláda-
cími prvky osvětlení, připojenými kabelem.

SORTIMENT
9 RX2H
řídicí jednotka pro dálkové 
ovládání markýz, rolet, žaluzií a 
bezdrátových světelných systémů 

SORTIMENT

9 CT102
pro jeden pohon k po-
suvné bráně/výklopným 
vratům

9 CT202
pro dva pohony ke 
křídlové bráně

9 CT102 24
pro jeden pohon k po-
suvné bráně/výklopným 
vratům, s vestavěným 
přijímačem

9 CT202 24
pro dva pohony ke kří-
dlové bráně, s vesta-
věným přijímačem

9 BOXKEY
plastový box pro řídicí 
jednotky ovládající dva 
pohony

9 BOXKEYS
plastový box pro řídicí 
jednotky ovládající 
jeden pohon

9 RXM23X
přijímač externí
4 kanálový, pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů

9 RX4
přijímač zásuvný
4 kanálový, pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RX2H

napětí přívod V 230

frekvence MHz 433,92

dosah m 35

max. spínaný proud relé A 5

max. výkon relé W 1000

stupeň krytí IP 20

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 42x21x36



162

SECUR FT / SECUR CH
Fotobuňky a
sloupky pro fotobuňky

Nový vnitřní obvod s optimalizovaným výkonem
Funkce „snow“ (sníh): v případě častého
zastiňování fotobuňky, aktivuje systém dočasného 
přizpůsobení provozu, aby nedocházelo k falešné 
signalizaci. Dva volitelné dosahy.

SORTIMENT

FT-32

9 FT-32
pár venkovních foto-
buněk, dosah 25 m, 
možno i vestavět 

9 FT-22
pár venkovních fotobu-
něk, dosah 25 m

9 FT-42
pár stavitelných 
fotobuněk v rozsahu 
180°

9 SUMCH
držák pro montáž
spínače na sloupek 

9 MUR-P
držák na zeď pro FT, 
SEL 

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA FT-32 FT-22 FT-42 FT-42B

napájení Vac/Vdc 12-24 12-24 12-24 12-24

dosah m 25 25 25 20

příkon RX mA 27 27 27 35

příkon TX mA 10 10 10 0,04

max. spínaný proud A 1 1 1 1

stpeň krytí IP 54

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 80 x 33 x 90 30 x 28 x 90 35 x 35 x 110 35 x 35 x 110

9 FT-42B
pár stavitelných fotobu-
něk v rozsahu 180°,
TX včetně baterie

9 CH-101
pár sloupků z anodizo-
vaného hliníku, výška 
100 cm

9 CH-51
pár sloupků z anodizo-
vaného hliníku, výška 
50 cm

FT-22
FT-42 FT-42B

CH-51

CH-101



163

SECUR  C

Klíčové spínače a klávesnice

Klíčové spínače jsou vhodné všude tam, kde je 
zbytečné použít dálkový ovladač.
Čtečka karet zajistí větší bezpečnost a komfort.
Nejpraktičtější jsou drátové a bezdrátové kláves-
nice - žádné ovladače, ani klíčky, ani karty. Pouze 
kód.
U bezdrátové klávesnice odpadá i pokládání
elektroinstalace.

SORTIMENT

9 SEL-M
klíčový spínač, kovový 
čelní panel, plastová 
krabička

9 SEL-EU
klíčový spínač s euro 
vložkou, kovový čelní 
panel a krabička

9 SEL-D
drátová klávesnice - 
kombinovat
s 9 DECODER 

9 BATDIG
náhradní kit s baterií 
pro SEL-R

9 SEL-R
bezdrátová klávesnice, 
plovoucí kód, včetně 
baterie 

9 DECODER
dekodér pro SEL-D
(max. 70 uložených 
kódů)

9 SUB-44WRT
dálkový ovladač, 
XR s čipem pro 9 
SEL-T, bílá barva

9 DECSEL-T
dekodér pro SEL-T, 
maximálně 500 ulože-
ných kódů

9 SEL-T
bezkontaktní čtečka 
karet, kombinovat
s 9 DECSEL-T 

9 CARD
karta s čipem pro
9 SEL-T kompatibilní
s N MOCARD

9 TAG
bezkontaktní klíč s 
očkem pro zavěšení na 
klíčenku pro 9 SEL-T



164

ECLIPSE a LUMY

Výstražné lampy

ECLIPSE -výstražný maják s LED diodami poslední 
generace, vyrobený z technologicky moderních 
materiálů, lisovaných technologií s dvojím vstřiko-
váním. Může být nainstalovaný v různých pozicích, 
jak v horizontální, tak ve vertikální poloze. Přeru-
šované blikání LED diod s oranžovou barvou po 
dobu, kdy je automatizační technika v pohybu. 
Noční osvětlení (bílé LED diody) je ovládané 
zabudovaným stmívacím čidlem. K rozsvěcování 
dochází zcela nezávisle na provozu automatizační 
techniky (instalace společně s řídicí jednotkou 
14A)
Anténa je zabudovaná do karty přijímače rádiové-
ho signálu.

LUMY - klasická výstražná lampa na 24 V nebo 
230 V s vestavěnou anténou.

LAMPY
9 LED24
výstražná LED lampa 
ECLIPSE

9 LUMY24
výstražná lampa 24 V
se zabudovanou       
anténou

9 LUMY230
výstražná lampa 
230 V s anténou a 
nastavením blikání

9 SULU
držák pro LUMY

9 ANTS-433
anténa pro 433 MHz, s 
ocelovým držákem a
5 m kabelu RG-58

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA ECLIPSE

max. zatížení majáku % 50

max. zatížení osvětlení % 100

napájení Vac/Vdc 24

výstražný maják Vac/Vdc 24

noční osvětlení Vac/Vdc 24

příkon W 3

anténa MHz 433,92

stupeň krytí IP 44

barva světla majáku - oranžová

barva světla osvětlení - bílá

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 75x98x190

9 LUMY230E
výstražná lampa 230 V se 
zabudovanou anténou

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM

NIGHT LIGHT

SYSTEM NIGHT LIGHT

SYSTEM

NIGHT LIGHT
SYSTEM


